
 

  2 Sypialnie Apartament in Torrevieja
Ref: MLSC7649642

 275.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

95
m²

Pralnia Winda Taras

Umeblowany Klimatyzacja

Na obrzeżach miasta, tuż na granicy Torrevieja i Orihuela Costa, w urbanizacji La Entrada, w Rocio del Mar, bardzo
blisko plaży, znajduje się to wspaniałe mieszkanie na czwartym piętrze z dużym tarasem i miejscem parkingowym oraz
pomieszczeniem gospodarczym, w luksusowej zamkniętej społeczności z ochroną, dużymi ogrodami, kilkoma basenami
i luksusowymi cechami. W odległości spaceru od centrów handlowych, wszystkich sklepów, barów i restauracji, ale
jednocześnie w bardzo spokojnej okolicy, z dużymi ogrodami, kilkoma wspólnymi basenami, gdzie można odpocząć i
zrelaksować się z niezakłóconymi widokami i bryzą z pobliskiego morza. Znajduje się w ostatnim bloku urbanizacji,
najbliżej morza i ze wspaniałymi widokami. Posiada hol wejściowy do budynku przez wspólne ogrody, od wejścia
można uzyskać dostęp do windy do garażu, a także do pomieszczenia magazynowego, a także dostęp bezpośrednio do
mieszkania po przyjeździe załadowanym walizkami lub torbami na zakupy. Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze, a
ponieważ jest tak wysokie i zewnętrzne, ma dużo światła i słońca w całym domu. Ponieważ posiada miejsce
parkingowe w garażu tego samego budynku, w najbardziej ruchliwych miesiącach letnich można łatwo i wygodnie
zaparkować samochód, co znacznie ułatwia korzystanie z mieszkania. Posiada również pomieszczenie gospodarcze, w
którym można zostawić rowery, walizki i wszelkiego rodzaju śmieci i plątaniny, których nie można znaleźć nigdzie
indziej. Wewnętrzny układ nieruchomości obejmuje hol wejściowy, dwie sypialnie, dwie łazienki, w tym jedną z łazienką
w głównej sypialni, oddzielną kuchnię, piękny salon z jadalnią i duży taras przed całą fasadą mieszkania. Kuchnia ma
dużo miejsca do przechowywania i pralnię. Nieruchomość jest w idealnym stanie, gotowa do zamieszkania, z meblami i
sprzętem AGD, dzięki czemu można ją natychmiast zająć, ma luksusowe cechy, takie jak marmurowe podłogi,
elektryczne żaluzje, klimatyzacja w całym domu i zasługuje na wizytę, aby sprawdzić jej wartość zarówno jako stałego
miejsca zamieszkania, jak i wynająć ją i uzyskać z niej korzyści ekonomiczne.
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